от 18.01.2008 № 5-ПП «Об утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда Правительства Мурманской области» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Выделить из резервного фонда Правительства Мурманской области 

Министерству финансов Мурманской области 130 000 000 (Сто тридцать 

миллионов) рублей 00 копеек для предоставления бюджету муниципального 

образования Кольский муниципальный район дотации на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках комплекса 

процессных мероприятий «Поддержка мер по обеспечению